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Eerste wijziging verordening marktgeld gemeente Gennep

De gemeenteraad van de gemeente Gennep:

gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders van 15 november 2016;
gelet op artikel 229, eerste lid, aanhef en onderdelen a en b, van de Gemeentewet;

BESLUIT:

vast te stellen de volgende verordening:

Verordening tot eerste wijziging van de Verordening op de heffing en de invordering van marktgeld

gemeente Gennep
(Eerste wijziging verordening marktgeld gemeente Gennep)

Artikel |
De tarieventabel bij de verordening Marktgeld gemeente Gennep wordt vervangen door de bij deze
wijzigingsverordening behorende tarieventabel.

Artikel Il

De bepalingen die ingevolge deze verordening worden gewijzigd, blijven van toepassing op de belast-
bare feiten die zich voor de in artikel lll, tweede lid, genoemde datum van ingang van de heffing hebben
voorgedaan.

Artikel 1l
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de tweede dag na die van de bekendmaking.
2. De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2017.

Artikel IV
Deze verordening kan worden aangehaald als: “Eerste wijziging Verordening Marktgeld gemeente
Gennep.”

Aldus besloten in de openbare
vergadering van 12 december 2016

, voorzitter
, griffier

Tarieventabel behorende bij de Verordening marktgeld gemeente Gennep (belastingjaar 2017)

Algemeen

1. Alle in deze verordening opgenomen tarieven zijn in euro's en inclusief
omzetbelasting indien deze verschuldigd is.

2. Maatstaf van heffing is het langs de grond gemeten aantal strekkende meters
van de frontbreedte van de standplaats waarbij een gedeelte
van
een strekkende meter als een gehele meter wordt
aangemerkt.

3. De frontbreedte wordt gemeten langs die zijden waar het publiek toegang heeft

en alwaar handelswaren zijn uitgestald.

Tarief 2017
Hoofdstuk 1 Standplaatsen
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Het marktgeld voor één standplaats bedraagt per strekkende

meter frontbreedte:

1.1
1.2

13

14

1.5
1.6

Behoort bij het raadsbesluit van 12 december 2016, Afd. PU, nr. 229693

voor één marktdag:

voor een periode van een maand,

waarin 4 wekelijkse marktdagen zijn begrepen
voor een periode van een maand,

waarin 5 wekelijkse marktdagen zijn begrepen
voor een periode van een kwartaal

voor een periode van een half jaar

voor een periode van een jaar

De griffier van de gemeente Gennep,
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aod o

€2,05

€6,60

€8,05

€ 19,60
€3720
€71,00



2.3 Bijlage C, behorende bij en deeluitmakende van het raadsvoorstel tot het vaststellen van
het belastingbeleid en belastingverordeningen 2017, afd. Publiekszaken, nr. 229693

Berekening limietopbrengst marktgelden

Onderstaand zijn aangegeven de in de Beheersbegroting 2017 — 2020 voor het begrotingsjaar 2017
geraamde lasten van het product markten en de baten aan marktgelden met het kostendekkingspercen-

tage.

lasten:

Grootboek-
Nummer:

633000-38001
633999- 11900

baten:

Grootboek-
Nummer:

633000
37003

Conclusie:

Activiteit:

Uitbestedingen

Directe salariskosten
Overhead (118%)

Raming totale lasten markten

Activiteit:

Staangelden markt

Raming totale baten markten

Kostendekkingspercentage

Geraamd bedrag 2017

26.300
6.046
7.134
€39.480

Geraamd bedrag 2017

9.465

Aan de opbrengstlimiet bedoeld in artikel 229b van de Gemeentewet wordt voldaan.

Het stroomverbruik wordt afzonderlijk doorberekend aan de betreffende marktkooplieden en blijft buiten

de berekening van de kostendekkingsgraad.
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